

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

MEJLBYGAARD ApS

**C/O Knud Jørn Alstrup
Mejlbyvej 689, Mejlby
8530 Hjortshøj**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/6 2024

Knud Jørn Alstrup
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 30 70 73 70

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEJLBYGAARD ApS C/O Knud Jørn Alstrup Mejlbyvej 689, Mejlby 8530 Hjortshøj
	CVR-nr: 30 70 73 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alf Maarslet Sørensen Knud Jørn Alstrup
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter køb og eje af byggejord, byggeaktivitet, entreprenørvirksomhed, udlejning og enhver aktivitet, der efter direktionens opfattelse står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 4.280, hvilket betragtes som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	118.277	75.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.911	-34.911
DRIFTSRESULTAT	83.366	40.888
Andre finansielle omkostninger	-79.086	-77.825
RESULTAT FØR SKAT	4.280	-36.937
ÅRETS RESULTAT	4.280	-36.937
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	4.280	-36.937
DISPONERET I ALT	4.280	-36.937

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	2.909.395	2.944.306
Materielle anlægsaktiver	2.909.395	2.944.306
ANLÆGSAKTIVER	2.909.395	2.944.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	90.000
Andre tilgodehavender	870.644	881.572
Periodeafgrænsningsposter	11.345	5.359
Tilgodehavender	881.989	976.931
Likvide beholdninger	303.646	105.023
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.185.635	1.081.954
AKTIVER	4.095.030	4.026.260

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	90	-4.190
EGENKAPITAL	500.090	495.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.715.320	2.640.674
1 Langfristede gældsforpligtelser	2.715.320	2.640.674
Anden gæld	879.620	889.776
Kortfristede gældsforpligtelser	879.620	889.776
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.594.940	3.530.450
PASSIVER	4.095.030	4.026.260
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	-4.190	32.747
Årets resultat	4.280	-36.937
Overført resultat ultimo	90	-4.190
EGENKAPITAL	500.090	495.810

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.640.674	2.715.320	0
	<u>2.640.674</u>	<u>2.715.320</u>	<u>0</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 27, da der er usikkerhed om udnyttelse heraf.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Jørn Alstrup

Direktør

På vegne af: Mejlbygaard ApS

Serienummer: 166e5026-0fbd-4b17-bc2c-64b98dd11bd0

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-06-11 05:56:46 UTC



Alf Maarslet Sørensen

Direktør

På vegne af: Mejlbygaard ApS

Serienummer: b5a83e0f-9b7a-47ac-a322-4eb810ec0f20

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-11 09:23:37 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-11 09:27:14 UTC



Knud Jørn Alstrup

Dirigent

På vegne af: Mejlbygaard ApS

Serienummer: 166e5026-0fbd-4b17-bc2c-64b98dd11bd0

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-06-11 13:40:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1U8EE-HIATM-4X3XL-KYPBL-7ZHTA-MUUO6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**